
Jak lépe rozumět 
svým dětem 
  KURZ Léčení života

4 lekce - 17 až 20 hod 
12. 11. - 3. 12. 2018

počet účastníků 
10 - 20

cena 
1 600,-

Ing. Pavel Polok 
již přes 10 roků pracuji s lidmi

Děti nás rodiče umí respektovat a milovat jen tak hodně,  
jak hodně je umíme milovat a respektovat my sami. 

Svým dětem budete velmi dobře rozumět, když se na ně a jejich činy 
budete dívat skrze pohled na sebe sama v jejich věku. 

Co vše bychom měli vědět a umět, abychom měli zdravé, šťastné a úspěšné děti? Aby náš 
vztah s dětmi byl postaven na vzájemném respektu a lásce.  

Na kurzu se naučíte sebe a své děti vidět v úplně nových souvislostech, a budete 
překvapeni změnou svých postojů. Budeme pracovat s vašimi konkrétními problémy. 

Na kurzu budu mluvit o tom, jak vlastně vznikl charakter váš a vašich dětí, a jak mu lépe 
rozumět, a jak jej formovat. Proč jste byli vy a vaši sourozenci tak rozdílní, a proč jsou nyní 
rozdílné charaktery vašich dětí, a jak k těmto rozdílům charakteru a dovedností přistupovat.  
Budu mluvit o tom, jak vnímat nezdary dítěte, a jak na ně reagovat. Jak vnímat 
problematické vlastnosti dětí, a jak se s nimi vypořádat s respektem a bez konfliktů. 

MÍSTO 
KONÁNÍ

PŘIHLÁŠKY

Momo Chrudim, o.p.s.     www.devcatkomomo.cz 
Palackého třída 200, Chrudim

MÍLA BOHUNICKÁ 
tel.: 605 147 812, email: milam28@seznam.cz

www.lecenizivota.eu

Váš svět a svět vašich dětí může zkrásnět a vy to vytvoříte

http://www.lecenizivota.eu
mailto:milam28@seznam.cz
http://www.lecenizivota.eu
mailto:milam28@seznam.cz

